

**JS Hedensted Holding ApS**

**Aldumvej 11, Spettrup  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 37 87 49 49**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2020

---

Jan Michael Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JS Hedensted Holding ApS  
Aldumvej 11, Spettrup  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 87 49 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 836.418, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.561.810.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.551)</b>	<b>(7.541)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.033	507.197
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		112.638	375.014
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.919)</u>	<u>(6.318)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>834.201</b>	<b>868.352</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.217</u>	<u>3.737</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>836.418</u></b>	<b><u>872.089</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		307.671	(117.789)
Overført resultat		<u>418.147</u>	<u>881.878</u>
		<b><u>836.418</u></b>	<b><u>872.089</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.354.682	1.596.997
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>400.014</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.354.682</u></b>	<b><u>1.997.011</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.354.682</u></b>	<b><u>1.997.011</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		340.000	0
Selskabsskat		49.107	3.062
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>182.968</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>572.075</u></b>	<b><u>3.062</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.764.734</u></b>	<b><u>2.903.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.336.809</u></b>	<b><u>2.906.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.691.491</u></b>	<b><u>4.903.206</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		769.002	461.331
Overført resultat		4.632.208	4.214.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>5.561.810</b></u>	<u><b>4.833.392</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.680	64.814
Anden gæld		55.001	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>129.681</b></u>	<u><b>69.814</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>129.681</b></u>	<u><b>69.814</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.691.491</b></u>	<u><b>4.903.206</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	461.331	4.214.061	108.000	4.833.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	307.671	418.147	110.600	836.418
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>769.002</b>	<b>4.632.208</b>	<b>110.600</b>	<b>5.561.810</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.919</u>	<u>6.318</u>
	<b><u>15.919</u></b>	<b><u>6.318</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.144)	(3.062)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.927</u>	<u>(675)</u>
	<b><u>(2.217)</u></b>	<b><u>(3.737)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.510.680	1.510.680
Tilgang i årets løb	50.000	0
Overførsler i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.585.680</u>	<u>1.510.680</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	86.317	579.120
Årets resultat	745.033	507.197
Udbytte modtaget	(200.000)	(1.000.000)
Overførsler i årets løb	81.333	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	56.319	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>769.002</u>	<u>86.317</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.354.682</u></b>	<b><u>1.596.997</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ertech ApS	Hedensted	100 %	2.142.030	745.033
CNC-Nordic ApS	Hedensted	100 %	212.666	112.638

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Overførsler i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	375.014	0
Årets resultat	56.319	375.014
Udbytte modtaget	(350.000)	0
Overførsler i årets løb	(81.333)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>375.014</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.014</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.